UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:        /STNMT-ĐĐBĐ

V/v đề nghị đăng tải Dự thảo Quyết định

quy định một số nội dung về quản lý hoạt

động đo đạc và bản đồ trên địa bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 180/QĐ-UBND ngày 28/01/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc giao nhiệm vụ trọng tâm; chấp thuận nhiệm vụ của người

đứng đầu cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh, một số cơ quan Trung ương trên

địa bàn và Chủ tịch UBND huyện, thành phố; trong đó giao Sở Tài nguyên và

Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xây dựng Dự thảo

Quyết định quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đo đạc và bản đồ

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Đến nay, Sở Tài nguyên và Môi trường đã xây dựng xong Dự thảo Quyết

định quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đo đạc và bản đồ trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang. Để các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan tham gia ý

kiến đối với Dự thảo nêu trên, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Văn phòng

UBND tỉnh đăng tải Dự thảo Quyết định quy định một số nội dung về quản lý

hoạt động đo đạc và bản đồ trên địa bàn tỉnh Bắc Giang trên Cổng thông tin điện

tử của UBND tỉnh (Có Dự thảo Quyết định kèm theo).

Sở Tài nguyên và Môi trường rất mong nhận được sự quan tâm, tạo điều

kiện của Văn phòng UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm Lưu trữ và PTQĐ (đăng tải trên Trang

thông tin điện tử của Sở TNMT);

- Lưu: VT, ĐĐBĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Văn Nghiệp

		nghieplv@bacgiang.gov.vn
	2022-05-20T13:21:30+0700

		2022-05-20T14:07:14+0700

		2022-05-20T14:07:25+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-20T14:07:45+0700